
Součástí této šifry je předmět, který si můžete 
vypůjčit od organizátora. Je-li na stanovišti více 
týmů, je výpůjční lhůta omezena na pět minut, po 
nichž musíte předmět předat dalšímu čekajícímu 
týmu. Výpůjčky bude evidovat organizátor.
 
Předmět je zakázáno jakkoli rozebírat. Všechny 
předměty jsou z hlediska principu šifry považovány 
za shodné. Malá čísla na předmětu nejsou součástí 
šifry, jsou z výroby. Nezapomeňte předmět před 
odchodem ze stanoviště vrátit.
 
Nevyluštíte-li šifru zde, budou předměty k dispozici i 
v cíli hry.
 
Poznámka: Po cestě na další stanoviště najdete 
ceduli s informacemi o bonusovém úkolu.

O A N M
A A T T
C S O S
P K I E

4   Seva

Součástí této šifry je předmět, který si můžete 
vypůjčit od organizátora. Je-li na stanovišti více 
týmů, je výpůjční lhůta omezena na pět minut, po 
nichž musíte předmět předat dalšímu čekajícímu 
týmu. Výpůjčky bude evidovat organizátor.
 
Předmět je zakázáno jakkoli rozebírat. Všechny 
předměty jsou z hlediska principu šifry považovány 
za shodné. Malá čísla na předmětu nejsou součástí 
šifry, jsou z výroby. Nezapomeňte předmět před 
odchodem ze stanoviště vrátit.
 
Nevyluštíte-li šifru zde, budou předměty k dispozici i 
v cíli hry.
 
Poznámka: Po cestě na další stanoviště najdete 
ceduli s informacemi o bonusovém úkolu.

O A N M
A A T T
C S O S
P K I E

4   Seva


